

RECEBEMOS DE ECOGROUND TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF 15.096.281/0001-03: OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 62825625
		SÉRIE 890

ECOGROUND TECNOLOGIA LTDA TANCREDO NEVES Nº: 620 Bairro: CAMINHO DAS ARVORES Município:SALVADOR - BA CEP:41820-020 Fone:(71) 35081582		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 62825625 SÉRIE: 890	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2925 1113 9370 7300 0156 5589 0062 8256 2517 9802 1533 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251882009313	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 15.096.281/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 25/11/2025
ENDEREÇO JOANA ANGELICA	BAIRRO/DISTRITO NAZARE	CEP 40050-001	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 25/11/2025
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE/FAX (71) 31030195	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 4:43 PM

FATURA											
Duplicata	Vencimento	Valor	Forma de Pagamento	Duplicata	Vencimento	Valor	Forma de Pagamento	Duplicata	Vencimento	Valor	Forma de Pagamento

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO			VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00			0,00			60.872,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		60.872,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL ECOGROUND TECNOLOGIA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 15.096.281/0001-03
ENDEREÇO TANCREDO NEVES,Nº 620,CAMINHO DAS ARVORES	MUNICÍPIO SALVADOR	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 70	ESPÉCIE UN	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 100	PESO LÍQUIDO 100

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QTD.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	DESC	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
1	Controlador de acesso com reconhecimento facial -MOD: SS3532.	85437099	41	5102	un	14,0000	2.760,00	38.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Acionador de Emergência Rearmável MOD: AS2010:	85365090	41	5102	un	14,0000	308,43	4.318,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Bateria VRLA 12V 7,0Ah MOD: XB127	85072010	41	5102	un	14,0000	219,54	3.073,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Fechadura eletroimã 150 kgf com sensor MOD: FE20150	83014000	41	5102	un	14,0000	692,26	9.691,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Fonte ininterrupta 2A AC/DC -MOD: FA1220S	85044040	41	5102	un	14,0000	367,77	5.148,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nota Fiscal Avulsa emitida pela Internet - AQUISIÇÃO DE KITS DE CONTROLADORAS E FECHADURAS ELETRÔNICAS, DISPENSA DE LICITAÇÃO NÃO ELETRÔNICA Nº. 293/2025 - Nºs de empenhos: 40601.0004.25.0000066-8 e 40601.0004.25.0000067-6. O PAGAMENTO DEVE SER REALIZADO ATRAVÉS DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE, E NÃO DEVE HAVER RETENÇÃO DE IMPOSTOS, POIS SOMOS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL: SICREDI CENTRO SUL MS/BA Banco: 748 Agência: 0903 Conta: 37524-3	